ПРИЛОЖЕНИЕ К ГАЗЕТЕ «ОГНИ КАМЫ», ИЗДАЁТСЯ ДЛЯ ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА №54 (282), 01 декабря 2023 г.

Электронный вариант размещается на сайте газеты «Огни Камы» www.ognikami.ru

Пермский край
Дума Чайковского городского округа

РЕШЕНИЕ
29.11.2023 №34
Об избрании на должность главы городского округа – главы администрации
Чайковского городского округа

На основании статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Пермского края от 26 ноября 2014
г. № 401-ПК «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Пермского
края, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Пермского края», статьи
23 Устава Чайковского городского округа, Положения о порядке проведения конкурса по отбору канди-
датур на должность главы городского округа – главы администрации Чайковского городского округа,
утвержденного решением Думы Чайковского городского округа от 21 сентября 2023 г. № 6, решения кон-
курсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского округа – главы администрации
Чайковского городского округа от 20 ноября 2023 г.

ДУМА ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШАЕТ:
1.Избрать Агафонова Алексея Валентиновича на должность главы городского округа – главы админи-

страции Чайковского городского округа.
2.Определить дату вступления в должность главы городского округа – главы администрации Чайков-

ского городского округа – 30 ноября 2023 г.
3. Опубликовать решение в газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации

Чайковского городского округа.
4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

М.Н. ШУБИН,
председатель Думы

Чайковского городского округа

Пермский край
Администрация Чайковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2023 №1138
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации горо-
да Чайковского от 12.02.2019 № 169 «Об организации и проведении монито-
ринга численности работников муниципальных учреждений Чайковского
городского округа и оплаты их труда»

В соответствии с Уставом Чайковского городского округа, в целях уточнения перечня муниципальных
учреждений Чайковского городского округа, обеспечивающих своевременный ввод данных статистиче-
ских форм №№ ЗП-культура, ЗП-образование, ЗП-прочие, П-4 в Региональной информационной системе
мониторинга комплексного развития Пермского края (РИС МКР ПК)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение к постановлению администрации города Чайковского от 12 февраля 2019 г. №

169 «Об организации и проведении мониторинга численности работников муниципальных учреждений
Чайковского городского округа и оплаты их труда» (в редакции от 17.09.2019 № 1547, от 18.03.2020 № 285,
от 28.08.2020 № 792, от 11.02.2021 № 123, от 10.02.2022 № 153, от 15.03.2022 № 265, от 12.05.2022 № 508,
06.02.2023 № 102) следующие изменения:

1.1. позиции:
3.1 Муниципальное бюджетное учреждение спортивный клуб «Альянс» 5920017910
3.2 Муниципальное бюджетное учреждение спортивный клуб «Дзюдо и Самбо» 5920016314
3.3 Муниципальное бюджетное учреждение спортивный клуб «Мастер» 5920025566
3.4 Муниципальное бюджетное учреждение «Стадион «Центральный» 5920012937
3.5 Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-оздоровительный центр «Фортуна» 5920017283
3.6 Муниципальное автономное учреждение «Спортивный комплекс «Темп» 5920016280
3.7 Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа г. Чайковского» 5920011323

изложить в следующей редакции:
3.1 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа

«Альянс»
5920017910

3.2 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа
«Дзюдо и Самбо»

5920016314

3.3 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа
«Мастер»

5920025566

3.4 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа
«Фортуна»

5920017283

3.5 Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная шко-
ла «Темп»

5920016280

3.6 Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная шко-
ла «Рекорд»

5920011323

1.2. дополнить позицией 8.4 следующего содержания:
8.4 Муниципальное автономное учреждение «Автовокзал» 5959009213

2.Признать утратившими силу постановления администрации Чайковского городского округа:
от 8 августа 2023 г. № 785 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации горо-

да Чайковского от 12.02.2019 № 169 «Об организации и проведении мониторинга численности работни-
ков муниципальных учреждений Чайковского городского округа и оплаты их труда»;

от 15 ноября 2023 г. № 1083 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации го-
рода Чайковского от 12.02.2019 № 169 «Об организации и проведении мониторинга численности работ-
ников муниципальных учреждений Чайковского городского округа и оплаты их труда».

3.Опубликовать постановление в газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администра-
ции Чайковского городского округа.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Ю.Г. ВОСТРИКОВ,
глава городского округа –

глава администрации Чайковского городского округа

Вестник местного самоуправления – приложение к газете «Огни Камы». Главный редактор Плетнёва Инна Станиславовна.
УЧРЕДИТЕЛЬ: АНО «Редакция газеты «Огни Камы», ИЗДАТЕЛЬ: АНО «Редакция газеты «Огни Камы»
АДРЕС РЕДАКЦИИ: 617760, Пермский край, г. Чайковский, ул. К. Маркса, 19. E-mail: ogni-kami@mail.ru.
ОТПЕЧАТАНО: ООО «Печатник», 617120, Пермский край, г. Верещагино, ул. Энергетиков, д. 2.  Тел.: 8(34254) 363-91.

Подписной индекс – 53473
Цена свободная. Тираж 15. Заказ 6131.

Подписано в печать 01.12.2023 г.
По графику 17-30. Фактически 17-30.